
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/373/23 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ojrzeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późń. zm.), w związku z art. 110  ust. 1  i art. 112  
ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1872 z późn. 
zm.), a także art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r., o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/252/22 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ojrzeniu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 2493) zmienionego Uchwałą Nr XXXIX/261/22 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 31 marca 2022 roku (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2022 r. poz. 4460), wprowadza się następujące zmiany: w § 6 uchyla się ust. 2 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 02 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14457


	UCHWAŁA NR LVIII/373/23 RADY GMINY OJRZEŃ z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:08:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




